
Darovací smlouva 

 

 

Smluvní strany 

 
Dárce:              Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 

sídlo: Albertov 6, 128 00 Praha 2 
   IČ: 00216208 
   DIČ: CZ00216208 
   Zastoupená: děkanem prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc. 

   (dále jen „dárce“) 

 

a 

 
Obdarovaný:            Nadace Partnerství 

sídlo: Údolní 33, Brno, 60200, okres Brno-město 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vložka 42 
statutární orgán:  předseda správní rady 
IČO: 45773521 
DIČ: CZ45773521 
číslo účtu:  
název banky, adresa:  
IBAN: CZ77 0800 994  
SWIFT: GIBACZPX  
zastoupená , výkonným ředitelem 

   (dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely níže uvedeného dne darovací smlouvu v tomto znění: 

 

 

I.  

Předmět smlouvy 

Dárce poskytne obdarovanému finanční tři dary každý ve výši 30.000,-- Kč po dobu tří let (2021 

– 2023) na realizaci Environmentální ceny Josefa Vavrouška a náklady s tímto související (dále 

též dar). 

Tento projekt je realizován v souladu se statutem obdarovaného. Jedná se o dar, který splňuje 

podmínky ustanovení §19b, odstavec 2b, bod 1 zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

 

II. 



Předání daru 

 
Dary budou poukázány na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy s variabilním 
symbolem 00216208 následovně: 

první dar je splatný do 15 dnů od účinnosti této smlouvy, 
druhý dar je splatný do 15.3.2022, 
třetí dar je splatný do 15.3.2023. 

 

III. 

Další ujednání 

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se použít tyto prostředky výlučně k výše uvedenému účelu. 

Nepoužije-li obdarovaný dar ke sjednanému účelu, má dárce právo od této smlouvy odstoupit a 

požadovat vrácení daru. 

Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití 

jednotlivého daru. Dárce má právo požadovat vrácení jednotlivého daru v případě zjištění, že 

obdarovaný porušil ustanovení čl. 1 této smlouvy. Obdarovaný může vrátit jednotlivý dar dárci 

v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje 

jeho dobré jméno. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Dárce smí uvádět obdarovaného (název, logo) ve svých referencích.   

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Zveřejnění zajistí dárce. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě se zaručenými podpisy zástupců obou stran. 

 

 

 

 
V Brně dne      V Praze dne  
 
 
 
Za Nadaci Partnerství  Za Přírodovědeckou fakultu UK 

 
 
 
 
 

  _______________________________ 
                 prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

Výkonný ředitel Nadace Partnerství       Děkan 


		2021-04-08T19:50:09+0200
	Ing. Petr Kazda




